
Kombinierte Rangliste

Agility Debutants + Jum ping Debutants

Chrëschtcup 2014

Anzahl Team s: 3

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

Fehler

1 2 Manderscheid Lynn Namika Collie 224,36 0 0,00 100,000

Agility Debutants:       1
Jumping Debutants:     dis

91,03
133,33

0
0

0
0

0,00
100,00

v
dis

0,00

AT Suessem

888 3 Now ack Sam Qiu Kelpie * 0,00 0 0,00 200,000

Agility Debutants:     dis
Jumping Debutants:     dis

133,33
133,33

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

888 4 Schumacher Natalie Giacomo Cocker Spaniel 0,00 0 0,00 200,000

Agility Debutants:     dis
Jumping Debutants:     dis

133,33
133,33

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

www.mcmahon.ch
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Sporty Dog 6.50 Standard - Lizenziert f ür Agility  Team Sanem 

Qualif ikationen: v  = v orzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualif iziert, ns = nicht gestartet
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